2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 июля  2023 года                           г. Дальнереченск                                                №  414 -па

 О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского муниципального района от 04 мая 2023 года №255-па

«О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2023 году»
         На основании Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Дальнереченском муниципальном районе, в соответствии с решением Думы Дальнереченского муниципального района № 334-МНПА от 22 декабря 2022 года  «О бюджете Дальнереченского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции решения от 27 июля 2023г №385-МНПА)   и решением Думы Дальнереченского муниципального района № 368-МНПА от 27 апреля 2023 года « О порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  В пункте 1 постановления администрации Дальнереченского муниципального района от 04 мая 2023 года №255-па «О распределении иных межбюджетных трансфертов на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений, расположенных на территории Дальнереченского муниципального района в 2023 году» (далее – постановление), слова «в сумме 500 000,0 рублей», заменить на слова «в сумме 1 500 000,0 рублей».

2.  В пункте 3 постановления слова «по состоянию на 01.04.2023 года», заменить на слова «по состоянию на 01.07.2023 года».

3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района (Пенкина) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Дальнереченского муниципального района.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                    В.С.Дернов